HAR Siquid hercle etiam supremi promptas thesauros iouis

^{diminutiu}
Tibi libellam argenti nunq̄ credam dum tu sternas.

PS. Res erit soluta **HA** nunc iam potius sic seruauero.

PS. Ve tibi tu inuentus uero meam qui forcilles fidem:
Quasi mihi non sexcenta tanta soleant credier.

HA. Potest ut alij te arbitrentur. & ego ut ne credam tibi.

PS. Quasi tu dicas me te uelle argento circumducere.

HAR. Immo nō u^o quasi tu dicas q̄q̄ ego aut id suspicer.

Sed quid ē tibi nomen? **PS.** seruus ē huic lenoni sirus.

Eum eē me dicam. sirus sum **HAR.** sirus? **PS.** id est nome mibi.

HAR. Verba multa facimus herus si domi ē tuus quin prouocas?

Ut id agam quo hic sum missus? **PS.** quicq̄ ē nomen tibi:

Si intus eēt euocarem. verum si dare uis mibi magis erit

Solutum q̄ ipsi dederis? **HAR.** at enim scin quid ē?

Reddere hoc non perdere herus misit. nunc certo scio

hoc februi tibi eē: quia non licet hoc inijcere unguilas.

Ego nisi ipi ballioni nummum credam nemini.

PS. At nunc negociosus est. res agitur apud iudicem.

HA. Di bene uertant at ego quando eum eē censebo domi

Rediero. tu eptam hanc a me accipe. atq; illi dato

Nam istic symbolum ē inter herum meum & tuū de muliere.

PS. Scio eq̄ ut qui argentum afferet atq; expressam

Imaginem suam huc ad nos cum eo aiebat uelle mitti mulierem.

Nam hic quoq; exemplum reliquit imaginis eius **HA** omem re tenes.

PS. Quid ego in teneam? **HA** dato ergo istu symbolu illi **PS.** licet.

Sed q̄ ē tibi nomen? **HA.** harpax sum. **PS.** apage te

harpax. haud places. huc q̄ bercle haud ibis intro: neq;

Harpax feceris? **HA** hostis uiuos rapere soleo ex acie. hoc

Nomen mibi ē. **PS.** pol tu uiuos magis opinor uasa enea

Ex edibus? **HAR.** non ita ē. s̄ scin q̄ te orem sire? **PS.** sciam si

refraudare
recipere

februm

Dixeris **HA** ego deuortor ex portam in tabernam terciam
Apud animum illam diaboliam redudam crassam cruidem

PS. Quid uis? **HA** inde ut me arcessas herus tuus ubi uenerit.

PS Tuo arbitrato maxime **HA** na ut lassus ueni de uia me uolo curare

PS. Sane sapiſ. & concilium placet. sed uidesis ne i qſtione ſis qn accerſa te.

HA Quin ubi prandero dabo opam ſonmo **PS.** sane cenſeo.

HA Nunquid uis? **PS.** dormitum ut abeas **HA** abeo **PS.** atq. audin harpage uleſis te operiri beatus eris ſi conſudaueris.

PSEVDOLVS SERVVS. *Loquitur aſe ipo*

• ſi immortales conſeruauit me illic homo aduentu ſuo.
Suo uiatico reduxit me uſq. errore in uiam.

Nam ipa mihi opportunitas non potuit opportuniuſ
Aduenire: q̄ hec cauata e mihi opportune epiſtola.